СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2021

     № 3
О внесении изменения в статью 5 Устава муниципального образования

«Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
В целях приведения в соответствие с законодательством
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, принятого решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 09.08.2018 № 10, изменение, дополнив часть 1 пунктом 17 следующего содержания:

«17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

4. Поручить Главе Тегульдетского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

В.С. Житник